

利润表
日期: 2021-9-30

单位: 乐山电力股份有限公司	项 目	行次	本月数	上年同期数	本年累计数	上年累计数	单位: 元
	一、营业收入	1	209,491,758.10	220,449,909.17	1,900,243,530.81	1,645,071,608.63	
	减: 营业成本	2	162,535,157.58	146,538,066.36	1,410,601,310.24	1,189,649,843.15	
	税金及附加	3	2,465,264.46	1,650,691.66	20,012,410.19	15,782,170.55	
	销售费用	4	7,922,122.37	9,328,251.87	70,125,079.06	63,077,555.88	
	管理费用	5	31,889,539.82	23,099,807.27	206,007,002.81	194,349,041.96	
	研发费用	6	-	-	-	-	
	财务费用	7	1,951,467.14	4,571,266.88	24,394,701.20	28,650,325.61	
	其中: 利息费用	8	2,949,404.51	4,977,128.69	30,451,557.62	30,710,133.13	
	利息收入	9	1,031,230.65	454,036.36	6,459,212.37	2,395,936.96	
	加: 其他收益	10	845,916.51	153,383.50	2,747,636.13	1,196,398.91	
	投资收益(损失以“-”号填列)	11	5,318,541.74	-641,379.27	12,993,928.60	15,265,559.09	
	其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	12	5,318,541.74	-641,379.27	12,993,928.60	11,514,559.43	
	以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列)	13	-	-	-	-	
	公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	14	-	-	-	-	
	信用减值损失(损失以“-”号填列)	15	2,111,791.66	1,622,089.21	655,856.41	713,342.08	
	资产减值损失(损失以“-”号填列)	16	-370,243.21	-471,084.23	949,884.99	-504,160.32	
	资产处置收益(损失以“-”号填列)	17	-41,399.99	184,857.76	-41,399.99	127,923.09	
	二、营业利润(亏损“-”号填列)	18	10,592,813.44	36,089,692.10	186,408,953.45	170,361,734.13	
	加: 营业外收入	19	535,451.82	940,271.50	5,764,124.02	26,441,017.89	
	减: 营业外支出	20	-878,446.66	469,090.47	3,805,767.49	2,605,293.83	
	其中: 非流动资产处置损失	21	462,889.76	19,873.14	914,267.91	220,194.28	
	三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	22	12,006,711.92	36,560,873.13	188,367,309.98	194,197,458.19	
	减: 所得税费用	23	1,346,000.28	1,149,659.50	10,361,043.57	11,902,493.94	
	四、净利润(净亏损“-”号填列)	24	10,660,711.64	35,411,213.63	178,006,266.41	182,294,964.25	
	归属于母公司所有者的净利润	25	10,689,221.04	33,217,198.87	172,355,126.38	174,365,430.85	
	少数股东损益	26	-28,509.40	2,194,014.76	5,651,140.03	7,929,533.40	
	五、其他综合收益的税后净额:	27	-	-	-	-	
	六、每股收益:	28	-	-	-	-	
	(一) 基本每股收益	29	-	-	-	-	
	(二) 稀释每股收益	30	-	-	-	-	
	七、综合收益总额	31	10,660,711.64	35,411,213.63	178,006,266.41	182,294,964.25	
	归属于母公司所有者的综合收益总额	32	10,689,221.04	33,217,198.87	172,355,126.38	174,365,430.85	
	归属于少数股东的综合收益总额	33	-28,509.40	2,194,014.76	5,651,140.03	7,929,533.40	

法定代表人:

主管会计工作负责人: 江河

会计机构负责人: 龙

单位: 乐山电力股份有限公司
 资产负债表
 日期: 2021-9-30
 单位: 元

资产	行次	期末数	年初数	负债及所有者权益	行次	期末数	年初数
流动资产:	1			流动负债:	46		
货币资金	2	223,609,988.79	228,648,957.86	短期借款	47	293,766,168.00	295,000,000.00
交易性金融资产	3			衍生金融资产	48		
衍生金融资产	4			衍生金融负债	49		
应收票据	5		1,534,073.30	应付票据	50	4,500,000.00	
应收账款	6	79,109,904.81	83,305,620.28	应付账款	51	166,265,792.61	221,571,851.01
预付款项	7	38,756,522.93	56,897,045.14	合同负债	52	338,497,497.74	303,531,630.38
其他应收款	8	21,586,233.67	67,205,880.35	预收账款	53		
其中: 应收利息	9			应付职工薪酬	54	165,019,898.70	230,964,626.52
应收股利	10			应交税费	55	66,136,254.84	56,101,208.80
存货	11	70,304,930.86	62,177,700.39	其他应付款	56	81,530,511.34	119,800,135.19
合同资产	12	54,968,294.39	88,867,882.07	其中: 应付利息	57	1,027,944.88	
持有待售资产	13			应付股利	58	1,304,487.73	1,304,487.73
一年内到期的非流动资产	14	2,173,133.00	2,173,133.00	持有待售负债	59		
其他流动资产	15	37,200,943.34	49,179,855.18	一年内到期的非流动负债	60	88,423,845.00	177,592,370.00
流动资产合计	16	527,709,951.79	639,990,147.57	其他流动负债	61	32,012,090.03	29,396,535.87
非流动资产:	17			流动负债合计	62	1,236,152,058.26	1,433,958,357.77
债权投资	18			非流动负债:	63		
其他债权投资	19			长期借款	64	381,750,000.00	374,000,000.00
长期应收款	20	77,690,832.69	72,960,576.52	应付债券	65		
长期股权投资	21	433,945,533.18	420,951,604.58	其中: 优先股	66		
其他权益工具投资	22			永续债	67		
其他非流动金融资产	23	95,018,892.88	95,018,892.88	租赁负债	68	398,104.83	
投资性房地产	24	4,348,946.49	2,916,306.71	长期应付款	69	309,836,441.22	308,708,983.10
固定资产	25	2,025,614,158.55	2,083,492,223.09	预计负债	70		
在建工程	26	515,361,439.68	381,161,246.67	递延收益	71	63,636,277.50	60,290,257.84
使用权资产	27	446,375.24		递延所得税负债	72	225,823.92	225,823.92
生产性生物资产	28			其他非流动负债	73		
油气资产	29			非流动负债合计	74	755,846,647.47	743,225,064.86
无形资产	30	215,282,374.95	216,202,928.27	所有者权益(或股本):	75	1,991,998,705.73	2,177,183,422.63
开发支出	31			实收资本(或股本)	76		
商誉	32	6,799,980.00	6,799,980.00	其他权益工具	77	538,400,659.00	538,400,659.00
长期待摊费用	33	33,374,035.99	35,839,176.70	其中: 优先股	78		
递延所得税资产	34	37,835,056.92	38,144,107.11	永续债	79		
其他非流动资产	35	5,446,400.33	5,446,400.33	资本公积	80		
	36			减: 库存股	81	1,387,263,182.55	1,384,673,703.80
	37			专项储备	82		
	38			其他综合收益	83		
	39			盈余公积	84		
	40			未分配利润	85	98,190,892.48	98,190,892.48
	41			归属母公司所有者权益合计	86	-259,571,516.83	-431,926,643.21
	42			少数股东权益	87	1,764,283,217.20	1,589,338,612.07
	43			所有者权益(或股本)合计	88	222,592,055.76	232,401,555.73
非流动资产合计	44	3,451,164,026.90	3,358,933,442.86	所有者权益(或股本)合计	89	1,986,875,272.96	1,821,740,167.80
资产总计	45	3,978,873,978.69	3,998,923,590.43	负债及股东权益总计	90	3,978,873,978.69	3,998,923,590.43

法定代表人: 

主管会计工作负责人: 

会计机构负责人: 

